
２０２４年８月吉日 

 

                                 浦和実業学園中学校・高等学校 

                                 校 長  岡 田 慎 一 

（公印省略） 

 

２０２５年度入学生に係る中学校及び高等学校「生徒募集説明会」について（ご案内） 

 

盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に対するご理解とご協

力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、中学校及び高等学校の生徒募集説明会を下記の要領で開催させていただくこととなりまし

た。つきましては、ご多用の折、恐縮でございますがご出席を賜わりますよう、ご案内申し上げま

す。 

お手数ですが、別紙出欠連絡票をお早目にご送信下さいますようお願い致します。      

※その際には中学・高校双方に参加の区別をお忘れなくご記入ください。  

 

                              記 

１  日時    ２０２４年９月１８日（水）  

・高校の部    受付     ９時４０分    

開会    １０時００分            

閉会    １０時５０分             

 

・中学の部    受付    １０時４０分    

開会    １１時００分            

閉会    １１時５０分  

                            

２  場所  本校 UJカフェ（食堂） ※今年度は本校で実施します 

        JR南浦和駅西口より徒歩１２分 

西口ロータリーより無料送迎バス(発車時刻 ９：１５ , ９：３０ , ９：４５)もございます 

 

３  説明の概要     

＜高校＞  ①本校の現況について  ②２０２４年度入試結果の概況について 

        ③２０２５年度入学生徒募集について  ④質疑応答 

＜中学＞  ①本校の現況と２０２５年度入学生徒募集について 

        ②２０２５年度入試の傾向について  ③質疑応答 

 

     


